
詳細は18ページをご参照ください

気象情報、河川水位情報、雨量情報、避難指示などの情報を携帯電話やパソコンに
電子メールでお知らせするサービスです。無料で登録できますのでぜひご利用ください。

［登録方法］ 携帯電話・スマートフォンのカメラで右記の二次元コードを読み取るか、下記の登録用
 アドレスを直接入力し、空メールを送信してください。

防災わかやまメール配信サービス

町 の 最 新 防 災 情 報 が 届 き ま す ！ ぜ ひ ご 登 録 く だ さ い ！

まぐトル
日ト友好
キャラクター

regist@bousai.pref.wakayama.lg.jp まぐトル
日ト友好
キャラクター

株式会社サイネックス串本町

2021
新庁舎完成
記念版

いざというときに

税金

年金・保険

住まいと暮らし

各種相談

子育て・教育

介護・福祉

健康・保健

庁舎案内

串本町ガイド

届出・手続き・
証明

生活ガイド

各課の紹介

生涯学習・文化・
スポーツ

12

36

38

58

32

42

45

55

8

20

33

68

67

65

串
本
町
×
株
式
会
社
サ
イ
ネ
ッ
ク
ス

家

の中
にあ
る不用品処分おまかせ下さい！

家屋解体もできます
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